hábiles cC'1tados a partir de' dí siguiente en que surta efecteo: la
notificaGión de la presente res& uc" n, par3 que acredite haber cubierto las
multas ímp:.Jestas, mismas " e odrán pagarse en la Recaudadora
ubicada en avenida Prolong~ i" Alcalde número 1,351 mil trescientos
cincuenta y uno, E~ificio' lonia Miraflores, en el municipio de
Guada!ajar~, Jalisco" en el e. t .dido que de no hacerlo se remitirá copia
certific"da de la misma a la,., 'cretaría de Planeacíón, Adminístr,ación y
Finanzas del Gobierno del E ..a o para que .proceda a hacer efectiva,s las

[...]

comunicarlo a ésta Pnocurad Estatal de Protección al Ambiente .. - ...

Quinto, Notifiquese la prese resolución a la persona juridic~ Fábricé' de
Aceites Lé' Central, S. A. C. V., a través de su representante, 8f1 el
domicilio L;bicado en calle io Álamo, número 2310 dos mil trescientos
diez; colon.i"!Atlas, en el m ,cipio de Guadalajara, Jalisco, de conformidad
con los articulos 126, fra ," ón '1'1 127, de la Ley Estatal del Equilibrio
Ecológico y la Protección , mbiente, .. - ..... - - - - - - - - .. - . - . ~- . ,

Asi lo resolvió y firm<¡1el.